motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4722 780 Bezeichnung: TA 42 SB Gruppe: WOLF 6.42 BA Jahr: 93 Typ:

6. 42 B4

AUSSTATTUNG BENZINMAHER

(74 42 $R )

Typ

WOLF 6.42 BA (6.42 BA)

Klasse

Ausfiihrung fiir

D, internaticnal

Gerdte-Nummer 47 22 780
Schnittbreite 40 cm
Abmessungen

Gewicht ca. 30 kg
Lautstirke dB(A) 95 dB(A)

¢ Rad vorne/
hinten

Ausfihrung Rider

Saft/Kugellager

Héhenverstellung Zentral, S-fach
Schnitthéhe (cm) 2,5 - 7,0
Antrieb ja/nein ja, Einstufen
Fahrgeschwindigkeit 3,5 km/h

Motor - Hersteller

Briggs & Stratton

Motor - Modell 4,0 XTE .
Ersatzteile Motor
Motor - Nummer WOLF . .
2066 060 Siehe Fiche Motorenhersteller bzw.
Motor Nummer Hersteller
Info Film 2, Zeile !
Leistung (kW/DIN PS) 4,0 P3
Bremse -
Griffgestdinge schwarz, Handriader, ohne Traverse,
Schnellklappmech. '
Fangkorb Korb 52 1
Schalter kpl.
Besonderheiten Holmstart

]
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Wolf Ersatzteillisten

NR:4722 780 Bezeichnung: TA 42 SB Gruppe: WOLF 6.42 BA Jahr: 93 Typ:

. *p"l
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Chassis

Bild-— Best. —Nr. Bezeichnung
Nx.
i 2740 360 Chassis
2 4740 321 Abhdeckung links
3 4740 322 Abhdeckung rechts
a 4740 3324 Keilriemenabdeckung
S 6340 3210 Lagerschale
(=3 4740 S11 sStcOctzblech '
7 o012 889 Schrau e
23 474940 303 Abdeckhaube
—_——— 4740 025 Bautel mit Zubehdrx
Achtung:

Gaiinderte Anschraubmomente der Befestil-—
gungosaschrauben bel 42er Keltan Chassis

Sishe Tabelle in den Technischen Daten

hgﬂi}mfllsa 4 Zeila 1l .
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4722 780 Bezeichnung: TA 42 SB Gruppe: WOLF 6.42 BA Jahr: 93 Typ:

Heckklizappe

Bila-— Best . —-Nx. Bezelichnung
Nx.
S1 4880 053 Schutzklappe mit
Bild Nrxr. 52, 532
s52 4191 206 Fedarxr
s3 4330 102 Grifr
54 0051 O0O&a Etikett
"Achtung Gefahr"
56 24740 208 Rundstab
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4722 780 Bezeichnung: TA 42 SB Gruppe: WOLF 6.42 BA Jahr: 93 Typ:

Messerbalken mit Befestigung

Messerbalken mit Befestigung

Bila- Bezelchniung Best.-Nxr.
Nx.

201 Masserbalken m. Messer 4740 066
208 Kelilriemen 0039 204
206 Ersatrmessery VI 42/52 &340 O78
207 Antriebhbsscheilba €420 400
211 Jurid-Scheibe 4111 403
212 Kupplungsschalbe 4840 402
213 Feadexring A 10 DIN 127 0017 911

214 S.=kt . -Schraub.es 0010 238
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NR:4722 780 Bezeichnung: TA 42 SB Gruppe: WOLF 6.42 BA Jahr: 93 Typ:

Vorderrad 170 mm
Bila-— Bast.—Nx.
Nxr.

251 S440 050
251 €340 0SS0
253 0010 893
253 o010 897
255 S$340 S11
255 4730 042
— 6340 B1S

R e

[ v

Wolf Ersatzteillisten
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Durchm.

Bezeichnung

Laufxrad
Laufrad Skandinavien
Spiralschraubae

Spiralschraube f£flUx
Skandinavien

Deckal

Daclkal f£Qr
Skandinavian

Kugellager
(je 20 SclUck / Rad)

*&#: F 6 f.-—.ﬁ;'-: T '-'-rd-.::ri‘
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mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4722 780 Bezeichnung: TA 42 SB Gruppe: WOLF 6.42 BA Jahr: 93 Typ:

Ra der 2000

Hinterrad-Antrieb 200 mm Durchm.

Bila-

Nrx.

252
2852
283
233

283

S F PRV

IR T S

Bast.-Nr. Bezelchnung

6420 061 Laufxrad

6420 OSSO Laufrad Skandinavien

Q010 as3 Spiralschraubae

Q010 8s7 Spiraleschraubae flix
Skandinaviaen

6340 S12 Deckal

4730 O4a Deckel fUr
Skandinavien

6340 816 XKugellagerxr

(Je 2 Stiuck / Rad)

53 foies UL o . Sz
J .w*..;;.“ ,L 1w e e : S
a3 | A
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4722 780 Bezeichnung: TA 42 SB Gruppe: WOLF 6.42 BA Jahr: 93 Typ:

Achse mit Hohenverstellung

Antriebsbowdenzug
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NR:4722 780 Bezeichnung: TA 42 SB Gruppe: WOLF 6.42 BA Jahr: 93 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Achsa thqnverutallung

42er AntriebsmiMherx

Bilad--
Nx .

10

b R §

12
i3

14

1is
is
B 4
i8
is9

<20

21
22
2y
25
a0

Best ., -Nr.

0.7
o010

4740

6340
24720
oo17

0012
oo16
oo1i8a
4740
4740
4740

4740

6340
0020
o017
4740
oo1l8

o112
ii11xr
125

o113

o220
212
287

-1-7 %
311
asa
207
206
o2a

os2

214
sai1
290
100
498

Bezeichnung

Winkeael
Scheibe 8,4/27 x 3
Schraubea M 8 x 25

Riegel mitc
BildA-Nx. 17

ranxung
Winkel

Scheibe A S,.3
DIN S021

Schraube

Mutter M 6 DIN 985
Spannstifc

Federxr

Feder
Verbindngsstange

Verbindungsscange
kpl.

Bolzen
Sicherung SIL 8
Scheibe

Knopt

Bolrxzan

I:Q oW
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4722 780 Bezeichnung: TA 42 SB Gruppe: WOLF 6.42 BA Jahr: 93 Typ:

Acthme v th.nvor.:allung
4Zer Anctriesbamiiher

BildAa- Best. ~Nr. Beazeichnung

Nx.

301 4740 030 Achsa

-—— 4720 061 Antriebsachse mit

Bild-Nx. 302-319
—ohne Rider-

-——— 48380 o068 Antriaebsachse mit
Bild-Nx. 302-319
-mit Riderxr-

302 4720 019 Achshiil fte rechts

303 4720 015 Achshiilfce links

30a 6420 SO7 Klemunprofrfil

308 0010 a93 Schraube AM & x 12
DIN 78123

306 1091 Q001 Getrieba mit
Bilda-Nx. 307-211

307 1090 20a Hebal

308 0031 127 Wellensicherung VaA

309 0017 121 Bcheibe

310 Q0016 3112 S—kt. -Mutter M &

311 4720 207 Sugtfeder

312 0023 O9S Kugellager §002-2 RS

313 0020 013> Sicherungsring 1S
DIN av71

315 6430 S11 Distanzbuchse

aia 6420 Oas Kupplungsxritzel
rechts

319 84320 OGS Xupplungsriczel
iinks

330 4880 072 Bowdensug-Ancriab

331 4720 204 Faderxy
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4722 780 Bezeichnung: TA 42 SB Gruppe: WOLF 6.42 BA Jahr: 93 Typ:

Griffunterteil
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NR:4722 780 Bezeichnung: TA 42 SB Gruppe: WOLF 6.42 BA Jahr: 93 Typ:

Sritruntercail

Bilcd-
Nr.
351
sz

353

3asa

2355

3%6
397
358
3A¥S

360

as1
A62
363

364

368
3608
269

Besnt .

48%0
432

44740

4740

Qo117

4740
4740
Loir2
47490

QO17

Q16
Qo113
0o1L7

4191

4330
QOL7
6340

—Nt‘ -

120
o110

103

104

a3lsé

101
102
890
209
123

3iz
S29
27S
o116

228
074
Ol4

Wolf Ersatzteillisten

BazZeaiclhnung

Grifruntecrtaell
Handrad

Sicherungsblech
l1inks

Sichexrungsbdlech
rechts

Fedarscaheibas
B 12 DIN 137

Grirrthalter links
Grifrthalter rechts
HSaohraube

Buochse

Scheibe
A 8,4 DIN .29

Sctcoppmutter
SsSchraube
Hohlescha iba

Riéndelmuttar /
Flugeslmucter

Bowdenzugbes festiger
Scheibe
Seilstiihrung

F12
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Wolf Ersatzteillisten

NR:4722 780 Bezeichnung: TA 42 SB Gruppe: WOLF 6.42 BA Jahr: 93 Typ:

ﬁﬁ

ERIFFODBIRTETL

K
7

Gritrraobhexrceill

Bild- BEestc.
Nr.

Q0% 4820
403 €320
405 4720
406 Q720
407 4720
408 Q012
209 0016
419 4240
466 &340

403

S P\ 405
et
409 @ “
S
408

—Nrx. Beazeichnunsg
oz23 Griftoberteil
o114 Kupplungshebel
10S Schelle
*16 Scutzea
109 Bolzen
211 Zylinderschrauba
M 6 DIN 84
Sal Hutmuttar
M 6 DIN 1387
203 Distanzscheibe
129 Verschlulkappe

F13
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NR:4722 780 Bezeichnung: TA 42 SB Gruppe: WOLF 6.42 BA Jahr: 93 Typ:

)

Wolf Ersatzteillisten

Schaltgehause mit Bowdenzug

e Motor

Schaltgehiiuse mit Bowdenzug

Bila-
Nr.

340

341
342
343
348
421

BezZaichnung

Schaltgehiiuse mic
Bowdenzug und Bild
342, 343
Linsenschraube
Stoppmutter M S DIN 9585 0016 310

Schalthebael
Knop?t

Schraube

a4l,

e Mo R ot

e v

. mir:1“ .

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis
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4742 O5S

o012 244

4720 101
<4180 1.S

c0o12 ass

Fokk Seite 13



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4722 780 Bezeichnung: TA 42 SB Gruppe: WOLF 6.42 BA Jahr: 93 Typ:

Werkzeaugsatcz

Bila-— Bast. -Nr. Bezeilichnung

Nr.

454 Q019 604 Drehstirc

45% o019 422 Steckschliissel

——— 4722 O68 Werkzeugtasche kpl.
———— 0053 063 Gabrauchsanwelsung
- 00S3 0e6Ss Cebrauchsanweisung

£Qr Skandinavien
—_— 4688 0SS0 Fangkorb 42erx

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4722 780 Bezeichnung: TA 42 SB Gruppe: WOLF 6.42 BA Jahr: 93 Typ:

-

Motor \ﬁj‘f

4%

Motor B & S -—
4.0 XTE

Bila-

Nr-

isa
157
160
161
162

151~
~
) M57 @161
L y 3-160
&1
Bezeichnung Beast. —-Nx.
Motox 2066 060
Scheibenfedar Q029 05S

Zylinderschraube
Mutter M 8 DTN 534
ZUndkerze RC-J 8
Kerzenstacker
Berrdahrungsschut=
Papia :;..-1! i1ilterelesmant

-

0011 351
0016 378
2000 305
1034 438
2063 0S9
2063 408

S g L B . . . -
SRR

gt v o R e o 0 T e W
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4722 780 Bezeichnung: TA 42 SB Gruppe: WOLF 6.42 BA Jahr: 93 Typ:

Zwischenring

«?ﬁﬁ"‘~
/
B
. o !
_/ )

120

Zwischenring

Bila-~- Beaezaichnung Best.-Nx.
Nr. .
120 Zwischenxring 6340 022
121 S.~kt.-Schxrauba GCO10 399
M 8 x 30 DIN 933
= Scheibe 8.4 o017 099

VPSR -.10‘-#...91 ~r . ‘ ) - L e 3
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